
strana 1 ze 2 

Český svaz házené  --- Ústecký krajský svaz házené 
 

      PO Box 171, 400 01 Ústí nad Labem 
 

http://www.uksh.chf.cz/                      sekret ar@uksh.cz  
 

 
Zápis z jednání Exekutivy ÚKSH č. 17/2013-2014 

 
konaného dne 18. března 2014 v zasedací místnosti SH Spartak Ústí – Keplerova ul. 

 
přítomni:  Martin VÁGNER, Stanislav SCHWARZ, Roman TLUSTÝ, Petr PEŠEK. 
omluveni:  Jan KULHÁNEK. 
 
1. Zahájení. 
2. Kontrola úkolů. 
3. Došlá pošta. 
4. Zprávy z jednotlivých komisí. 
5. Různé 
6. Informace-požadavky k ČSH 
7. Závěr. 
 
1. Zahájení.  
Jednání zahájeno v 17:30. 
 
2. Kontrola úkol ů. 
 
úkol č.036/16 Trenéři týmů HN zašlou na Exekutivu ÚKSH závěrečnou zprávu o průběhu HN 
Zodpovídá: Trené ři HN úkol trvá 
 
Trenéři týmů házenkářských nadějí budou pozváni na příští zasedání Exekutivy ÚKSH k projednání cílů jejich 
práce s týmem. 
Pozvánka bude zaslána jeden týden před konáním zasedání Exekutivy ÚKSH 
Exekutiva ÚKSH očekává od každého trenéra vizi své práce ke zlepšení z hlediska vytipovávání a vedení 
talentů v házenkářských nadějích. 
Schůzka odložena. 
 
 
3. Došlá pošta.  
 
Sovová M. Propozice RK HD dívky; 
Verner J. info o 4. kole ŽL ve Spořicích; 
ČSH Termínová tabulka krajských konferencí KSH; 
Vaňek M. Nezasílat materiály ÚKSH, které se ho netýkají; 
 
4. Zprávy z jednotlivých komisí.  
 
Sout ěžní komise  

Jarní soutěže rozehrány, zbývá dořešit termín turnaje SD-164 
 

 
Komise rozhod čích.  
 Informace KR o potížích při obsazování rozhodčích na soutěže řízených ÚKSH; 

- Informace o stížnostech klub ů ÚKSH na špatné ú čtování kilometrovného rozhod čími 
v sout ěžích ČSH; 

- Informace o plánu školení a doškolení rozhodčích ČSH; 
- Vyškrtnout z adresáře rozhodčích – elévy 2013, kteří neabsolvovali druhou povinnou část školení pro 

získání licence „C“ v r. 2014; 
- Informace o množících se disciplinárních trestech rozhodčích ÚKSH v soutěžích ČSH, WHIL a 

EXTRALIGY o těchto trestech není KR ÚKSH informována; 
- Informace o přípravě dívčího projektu mladých rozhodčích v některých klubech ÚKSH;  

 



strana 2 ze 2 

Komise mládeže.  
Regionální kvalifikace HD chlapci se uskuteční 22. března v Lovosicích. Dívek 22. března na Loko Vršovice. 
 
Trenérsko-metodická komise.  
Informace o doškolovacích seminářích v Liberci a v Plzni rozeslány na kluby. 
 
5. Různé. 
- Společné jednání předsedu KS v Praze; 
- V zápisech z Exekutivy zvýrazňovat informace pro ČSH; 
- Příprava prezentace ÚKSH na výstavu historie ČSH, která je plánována do Olomouce; 
- Nasazení rozhodčích do soutěžích ČSH (jaro 2014), nebylo řešeno s KR ÚKSH před předložením a 

vyvěšením na HNet! Tak, jak to bylo prezentováno na zasedání předsedů KSH v Praze; 
- Opětovně požádat KR ČSH (manažera SK?) o obsazování rozhodčích ÚKSH tak, aby bylo možno je použít 

(delegovat) i do našich soutěží ÚKSH (ostatně proto si je i vychováváme a školíme) a nelepit s nimi díry v 
jiných krajích, které jsou s výchovou mladých rozhodčích několik let na štíru;  

- Termín krajské konference ÚKSH: ÚKSH uspořádá krajskou konferenci do 30 dnů po obdržení účetní 
uzávěrky ČSH/ÚKSH za rok 2013 

 
 
 
Ekonomická komise.  
Odměňování v soutěžích UKSH bude i nadále  pokračovat. Dojde ke změně financování HN. 
 
Komise pro informatiku.  
Princip interní komunikace nebude snad špatný v případě zavedení daleko lepších nastavení a funkcí  
 
 
 
6. Informace-požadavky k ČSH – shrnutí.  
 
- Informace o stížnostech klubů ÚKSH na špatné účtování kilometrovného rozhodčími v soutěžích ČSH; 
 
- Informace o množících se disciplinárních trestech rozhodčích ÚKSH v soutěžích ČSH, WHIL a EXTRALIGY 

o těchto trestech není KR ÚKSH informována; 
 
- Nasazení rozhodčích do soutěžích ČSH (jaro 2014), nebylo řešeno s KR ÚKSH před předložením a 

vyvěšením na HNet! Tak, jak to bylo prezentováno na zasedání předsedů KSH v Praze; 
 
- Opětovně požádat KR ČSH (manažera SK?) o obsazování rozhodčích ÚKSH tak, aby bylo možno je použít 

(delegovat) i do našich soutěží ÚKSH (ostatně proto si je i vychováváme a školíme) a nelepit s nimi díry v 
jiných krajích, které jsou s výchovou mladých rozhodčích několik let na štíru;  

 
- Termín krajské konference ÚKSH: ÚKSH uspořádá krajskou konferenci do 30 dnů po obdržení účetní 

uzávěrky ČSH/ÚKSH za rok 2013 
 
 
 
 
7. Zakon čení. 
Jednání ukončeno ve 20:30 
 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy ÚKSH v Ústí nad Labem. 
 
 
sekretář ÚKSH: předseda Exekutivy ÚKSH: 
Stanislav SCHWARZ v.r. Martin VÁGNER v. 

 
 


